
 

 
Nyhedsbrev 

Forår 2024 

 

 Arendal, Norge 
OBS!! Billetter til ”earlybird” pris inden 1. april 2024 

Læs mere / tilmeld dig på https://www.nordlek2024.no/ 

 
 

Det bliver Bent Melvej Nielsen og Ove Andersen, der 
bl.a. kommer til at stå som forspillere til den danske 
nationalopvisning med Trine Jordan Andersen som 

danseleder. 
Fælles nordiske samdanse kan findes på NORDLEKS 

hjemmeside 
 

Uge 29 – (16.-21. juli 2024) 
 

 
Kære Spillemand m/k 

Spil med til Nordlek  
og deltag til ca. ½ pris! 
Se mere og tilmeld dig på 

https://www.nordlek2024.no 
 

 

 
Nordisk Sommarleir 12.–16. juli 2024 i Arendal, Norge 

 
Er du mellem 13 & 26 år, se mere og tilmeld dig her https://www.nordlek2024.no 

Nordisk spillemandsmusik, dans og fælleskab med unge fra hele Norden 

  
 
 
 

 

https://www.nordlek2024.no/
https://www.nordlek2024.no/
https://www.nordlek2024.no/


 
 
 
 

Det Nye  
Sommerkursus 2024 

Spil løs i uge 28 (7.7.- 13.7.) 
 

Nørd i traditionelle dansemelodier, folkemusik i fællesskab og hygge 
på Baaring Efterskole v/Middelfart.  
 

Læs mere og tilmeld dig på https://www.spillemandskredsen.dk 

 

 

Kursusleder: Mogens Cramer 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Folkemusik, Fordybelse, Fællesskab & FolkCollege 2024 fra den 7.7. til 13.7-2024  

 

 

Årets undervisere på FolkCollege 2024 

• Rasmus Nielsen – Violin 

• Johnnie Frederiksen – Harmonika 

• Birgit Alsdam Cramer – Klarinet & Blæsere 

• Emil Ringtved Nielsen – Bas & Guitar 

 

Kursusleder: Mogens Cramer 

 

 

Er du mellem 15 & 30 år, se mere og tilmeld dig på 

https://www.spillemandskredsen.dk 

FolkCollege 2024 finder sted på Baaring Efterskole 
v/Middelfart 

FolkCollege er et samarbejde mellem Spillemandskredsen 
omkring musikken, og Dans Danmark der instruerer dansen.  

På FolkCollege er vores fokus at musikken skal anvendes til at 
danse til. Det vil være kursets røde tråd og forskellige emner 
vil danne rammen omkring musikken og dansen for kurset. 
Det kan være forskellige dansearter, speciel egnsmusik og -
dans, eller nodebøger/musik efter afgørende og interessante 
spillemænd. 

 

 

 

https://www.spillemandskredsen.dk/
https://www.spillemandskredsen.dk/


 

 

Generalforsamlingsfacts 
Ændringer i Styrelsen: 
Udtrådt er Anne-Grethe Jensen.  
Nye i Styrelsen er Cay Sliwa og Mogens Hermansen.  
Ny styrelsessuppleant er Anne Mette Hagen Jensen. 
Se hele referatet fra generalforsamlingen på https://www.spillemandskredsen.dk/ 

 

 

 
 
Kære Anne-Grete, 
På Spillemandskredsens vegne, kan vi ikke takke dig nok, for det kæmpe store og vedholdende arbejde 
og engagement du har udført i Spillemandskredsens tjeneste.  
Dit gåpåmod og drive har medvirket til at drive os alle, på den gode måde, fremad til der, hvor vi er nu.  
Rigtig mange tak for det!  
Vi er glade for fortsat at må kontakte dig og trække på din erfaring, hvis det skulle brænde på et sted. 
Med ønsket om at du må nyde din ekstra tid til gøremål i haven, med familien og harmonikaen. 
De bedste hilsner Spillemandskredsen & Styrelsen. 
 

 
Kære Lillebælt Folkedansere, 
På Spillemandskredsens vegne: Mange tak for et overordentlig fint arrangement i forbindelse med vores 
generalforsamling d. 2. marts 2024. 
Styrelsen i Spillemandskredsen er enige om, at I har organiseret vor generalforsamling, workshop og 
legestue på bedste vis. Og tillige en flot forplejning. Rigeligt og velsmagende. 
Vi ved, det har været et stort arbejde. Og heldigvis kunne vi også se, at I var mange, der ydede en 
hjælpende hånd. 
De bedste hilsner Spillemandskredsen. 
 

 

 

Kære spillemand m/k.  
Har du input, ideer eller andet du gerne vil fortælle om til dansespil glade kolleger via hjemmesiden eller 
i fremtidige nyhedsbreve, så sig endelig frem, så vi kan få det formidlet ud. 

 

https://www.spillemandskredsen.dk/
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